
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2017/10699]
13 JANUARI 2017. — Besluit van de secretaris-generaal tot aanstelling van gewestelijke toezichthouders en tot

opheffing van de aanstelling van bepaalde gewestelijke toezichthouders

De Secretaris-Generaal van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1,
ingevoegd bij het decreet van 21 december 2007 en vervangen bij het decreet van 23 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, 1°, 2°, 3° en 4°, vervangen bij het besluit
van de Vlaamse Regering van 25 april 2014;

Gelet op het besluit van de secretaris-generaal van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie van
17 oktober 2014 tot aanstelling van gewestelijke toezichthouders, gewijzigd bij de besluiten van de secretaris-generaal
van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie van 16 maart 2015, 13 juli 2015, 10 december 2015 en
29 januari 2016,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de secretaris-generaal van het Departement Leefmilieu, Natuur en
Energie van 17 oktober 2014 tot aanstelling van gewestelijke toezichthouders, gewijzigd bij de besluiten van de
secretaris-generaal van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie van 16 maart 2015, 13 juli 2015, 10 decem-
ber 2015 en 29 januari 2016, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° punt 20° “Roels Nathalie;” wordt opgeheven;

2° er wordt een punt 30° toegevoegd, dat luidt als volgt: “30° Vandepitte Kurt;”.

Art. 2. In artikel 2 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij de besluiten van de secretaris-generaal van het Departement
Leefmilieu, Natuur en Energie van 16 maart 2015 en 10 december 2015, worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° punt 39° “Van der Cruyssen Frans;” wordt opgeheven;

2° punt 74° “Delvaux Inge;” wordt opgeheven;

3° punt 84° “Vanhaecke Gwenny;” wordt opgeheven.

Art. 3. In artikel 3 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij de besluiten van de secretaris-generaal van het Departement
Leefmilieu, Natuur en Energie van 16 maart 2015, 13 juli 2015 en 10 december 2015, worden de volgende wijzigingen
aangebracht:

1° punt 45° “Jacobs, Kristof;”wordt opgeheven;

2° punt 71° “Vandepitte, Kurt;” wordt opgeheven;

3° punt 79° “Vermassen, Michiel;” wordt opgeheven.

Art. 4. Aan artikel 3/1 van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het besluit van de secretaris-generaal van het
Departement Leefmilieu, Natuur en Energie van 13 juli 2015 en gewijzigd bij het besluit van de secretaris-generaal van
het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie van 29 januari 2016, wordt een punt 4° toegevoegd, dat luidt als volgt:

“4° Gwenny Vanhaecke;”.

Art. 5. Aan artikel 4 van hetzelfde besluit wordt een punt 3° toegevoegd, dat luidt als volgt:

“3° Timothy Debacker;”.

Art. 6. In artikel 5 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de secretaris-generaal van het Departement
Leefmilieu, Natuur en Energie van 13 juli 2015, wordt punt 6° “Lebegge, Bea;” opgeheven.

Art. 7. Artikel 1, 2° en artikel 3, 2° treden in werking op 1 mei 2017.

Art. 8. Artikel 2, 3° en artikel 4 hebben uitwerking met ingang van 1 januari 2017.

Artikel 5 heeft uitwerking met ingang van 21 november 2016.

Brussel, 13 januari 2017.

De secretaris-generaal van het Departement Leefmilieu, Natuur en Energie,
Voor de Secretaris-generaal, in opdracht

Paul Van Snick
Algemeen Directeur

Afdelingshoofd Milieu, - Natuur en Energiebeleid

t

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
0-
02
-2

01
7


